
 

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS  
 

\\Duriai\Skelbti\B3\2024_11_26_B3-1023.docx 

POTVARKIS 

DĖL KOMPENSACIJOS UŽ BAIGTUS STATYTI INDIVIDUALIUS NUOTEKŲ 

VALYMO ĮRENGINIUS SKYRIMO 

 

2024 m. lapkričio   26  d. Nr. B3-1023 

Molėtai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 30 

straipsnio 1 dalies 1 punktu, Molėtų rajono savivaldybės individualių nuotekų valymo įrenginių 

statybos išlaidų dalinio kompensavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Molėtų rajono savivaldybės 

tarybos 2024 m. gegužės 30 d. sprendimu Nr. B1-145 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės individualių 

nuotekų valymo įrenginių statybos išlaidų dalinio kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 18 

punktu, 21.1, 21.2 papunkčiais ir 22 punktu bei įvertinusi Molėtų rajono savivaldybės individualių 

nuotekų valymo įrenginių statybos išlaidų dalinio kompensavimo paraiškų vertinimo komisijos, 

sudarytos Molėtų rajono savivaldybės mero 2023 m. lapkričio 24 d. potvarkiu Nr. B3-771 „Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės individualių nuotekų valymo įrenginių statybos išlaidų dalinio 

kompensavimo paraiškų vertinimo komisijos sudarymo ir nuostatų patvirtinimo“, pateiktą pareiškėjų 

eilę (2024 m. lapkričio 4 d. posėdžio protokolas Nr. S9-203) ir atsižvelgdama į Molėtų rajono 

savivaldybės mero nusišalinimą nuo 2024 m. birželio 18 d. paraiškos Nr. B19-669 nagrinėjimo 

(rezoliucija dokumentų valdymo bendroje informacinėje sistemoje): 

1. S k i r i u 1000 Eur kompensaciją už baigtus statyti individualius nuotekų valymo 

įrenginius (duomenys neskelbtini) AB „Swedbank“ banke, banko kodas 73000. 

2. N u r o d a u Finansinės apskaitos skyriui pinigus pervesti į pareiškėjo nurodytą 

sąskaitą. 

 Šis potvarkis gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės merui (Vilniaus g. 44, 33140 

Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos 

administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną 

mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 



 2 

 

Savivaldybės vicemerė Vaida Saugūnienė 

 

 

 

 


